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Lehdistötiedote 24.11.2009    

 
Suomen Sahat ry:n syyskokous pidettiin Helsingissä.  
Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Juha Junnikkala, Junnikkala Oy:stä.  
 

Suomen Sahat ry on yksityistä sahateollisuutta edustava toimialajärjestö, johon 
kuuluu noin 40 tuotantolaitosta. Sahojen yhteinen tuotanto normaaliaikana on n. 3,5 
miljoonaa kuutiometriä sahatavaraa, josta 60 % menee vientiin. Sahateollisuus 
näyttelee tärkeätä osaa maamme metsäsektorilla, koska ne usein käynnistävät 
puukaupan maakunnissa ja sahateollisuus maksaa yli 70 % metsänomistajien 
”puutilistä”. Lisäksi sahayhtiöiden vientitulot tuovat maakuntiin ”tuoretta” rahaa, joka 
kiertää paikkakunnalla useille rinnakkaisille toimialoille, luoden näin hyvinvointia 
ympäri maata. 
 
Sahateollisuus on elänyt poikkeuksellisen suhdannejakson vuodesta 2006 tämän 
vuoden lopulle. Toimialan suhdanne alkoi kuumentua vuoden 2006 lopulla, nostaen 
tuotteiden ja raaka-aineen hinnat epätavallisen jyrkästi huippuunsa. 
Korkeasuhdannejakso kesti kuitenkin vain vajaan vuoden, kun 2007 loppupuolella 
sahatavaran hinnat romahtivat ja tuotanto alkoi nopeasti laskea alhaisiin lukemiin. 
Raaka-aineen hinta seurasi perässä usean kuukauden viiveellä, eikä ole vieläkään 
palautunut vuoden 2006 tasolle, jonne sahatavaran myyntihinnat laskivat vajaassa 
puolessa vuodessa. 
 
Vuosi 2008 oli sahoille raskaasti tappiollista aikaa, eikä kansainvälinen rahoituskriisi 
luonnollisestikaan helpottanut tilannetta. Verrattuna 1990 luvun alussa koettuun 
matalasuhdanteeseen, osoittautui 2008 tilanne vielä vaikeammaksi, koska kriisi 
osoittautui globaaliksi ja koski erityisesti rakentamista kaikilla Euroopan ja USA:n 
markkinoilla. Yksityiset sahat ovatkin mukauttaneet toimintaansa supistamalla 
tuotantoaan ja tehostamalla toimiaan kuluneen puolentoista vuoden aikana. 
Toistaiseksi on vältytty suurilta irtisanomisilta ja yritysten lopettamisilta, mutta tilanne 
on edelleen haastava. Kuluneen kesän aikana parani sahatavaran kysyntä Euroopassa, 
mikä johtui ilmeisesti asiakkaiden varastojen täydentämistarpeesta. Se toi 
tervetullutta uskoa tulevaisuuteen samalla, kun raaka-aineen hinta laski jossain 
määrin, mutta se ei vastaa edelleenkään sahatavaran hinnoista johdettua tasoa. 
Valitettavasti koko puukauppa on ollut sahateollisuuden näkökulmasta täydellinen 
fiasko kuluneen vuoden aikana, eikä sahateollisuus ole saanut ostetuksi 
tarvitsemaansa määrää raaka-ainetta kilpailukykyisellä hinnalla koko vuonna. 
 
Suomen Sahat ry käynnistää yhdessä jäsenyritystensä kanssa ”Aktivointiohjelman 
2010-2012”, joka kuuluu Metsäteollisuuden strategisen ohjelman luoman 
”sateenvarjon” alle. Ohjelman toteutusta tulee valvomaan yhdistykselle sen 
syyskokouksessa valittu uusi johto. Yhdistyksen uudeksi hallituksen puheenjohtajaksi 
valittiin toim.joht. Juha Junnikkala, Junnikkala Oy:stä   ja varapuheenjohtajiksi 
toim.joht. Esa Hakamäki, Isojoen Saha Oy:stä ja toim.joht. Hannu Nuoranne Multian 
Saha Oy:stä. 

 
Junnikkala Oy on Kalajoella sekä Oulaisissa sijaitseva mekaanista 

puunjalostusteollisuutta harjoittava yhtiö. Junnikkala Oy kuuluu osana Ruukkigroup-

konserniin. Junnikkala Oy työllistää 110 henkilöä Oulaisissa ja Kalajoella. 

Tuotantolaitoksia uudistetaan ja kehitetään jatkuvasti tuottamaan nykyaikaisia, 

korkealaatuisia ja asiakkaiden tarpeita vastaavia tuotteita. Suuri osa sahan 

tuotannosta käsitellään jatkojalostuslaitoksella sormijatkaen, höyläten ja halkaisten 

sekä maalaten asiakkaan toivomusten mukaisesti.  


